



MWV Manufacturing - Bydgoszcz Sp. z o. o.
ul. Toruńska 149A
85-880 Bydgoszcz
mwv.com

+48 52 32-60-100 T
+48 52 32-60-133 F
mwv.com

Jolanta Piasek
Quality&Process Improvement Manager

Bydgoszcz, 17.12. 2012 r.

List referencyjny

W związku z pojawieniem się nowych możliwości rozwojowych firma MWV Manufacturing Bydgoszcz Sp. z o. o. nawiązała współpracę z firmą WoMa Solution w zakresie diagnozy organizacyjnej, opracowania strategii szkoleniowej i rozwojowej dla naszej firmy, a także realizacji szkoleń podnoszących kompetencje naszych pracowników, wdrożenia działań wzmagających efekty szkoleniowe oraz konsultacji w zakresie optymalizacji procesów zarządzania Służbami Utrzymania Ruchu poprzez wdrożenie systemu TPM w naszym przedsiębiorstwie.

Podstawową wartością, jaką kieruje się firma WoMa Solution jest bezkompromisowe przestrzeganie zasad gwarantujących jakość produktów i profesjonalizm usług odpowiadających indywidualnym potrzebom klienta. Konsultanta firmy, pana Wojciecha Mączyńskiego cechuje wysoki poziom kompetencji, profesjonalizm, zaangażowanie oraz duże poświęcenie dla realizacji celów. Współpraca z panem Mączyńskim nie kończy się wraz z zakończeniem szkolenia - pozostaje on w stałym kontakcie z nami. W każdej chwili możemy do niego wrócić, wyrazić swoje wątpliwości i uzyskać odpowiedź, która pozwoli nam wypracować praktyczne rozwiązania.

Po ponad rocznej współpracy z firmą WoMa Solution w zakresie realizacji projektu doradczo-szkoleniowego w naszej firmie mogą zaświadczyć, że działania realizowane przez firmę WoMa Solution są skuteczne, a ich efektem jest wyraźna poprawa funkcjonowania firmy w zakresie założonych przez nas wskaźników. Zdefiniowaniu uległy wszystkie procesy zarządzania obsługą techniczną przedsiębiorstwa, a nadanie ram organizacyjnych w zarządzaniu niezawodnością środków trwałych w zakładzie pozwoliło uprościć i zoptymalizować wewnętrzne procedury. Dzięki podjętej z firmą WoMa Solution współpracy nasza firma jest dobrze przygotowana na aktualne i przyszłe wyzwania.

Doświadczenie, terminowość, elastyczność i skuteczność firmy WoMa Solution są godne rekomendacji. Polecamy tę firmę jako profesjonalistów z dużym doświadczeniem, zapewniających stałą współpracę wszystkim, którzy chcą fachowo rozwijać kompetencje swoich pracowników oraz poprawiać wyniki swoich przedsiębiorstw.

Z poważaniem

Jolanta Piasek

Quality & Process Improvement Manager
+48 52 32 60 160 (T) +48 517 012 779 (M)